## Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm  
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis compraehensae  
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris  
Baronii Chronologiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae, 1595**

**VD16 ZV 18288**

26

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-43699)

294 MARTYRIVM S. BASILEI  
iniecto in collum fune eum protrahens clama-  
tem per-  
Trahamus bubulum in bubulci stabulum. At-  
nos furor  
cus ea contumelia supplicioque nihil motu-  
em vsque c-  
res Deo sine fine gratias agebat, exclamansque  
planus sim-  
manus tuas, Domine, commendo spiritum meum  
occultasse,  
impollutam inter carnificum manus Deo am-  
fano ausu e-  
tradidit. Gens autem indomita & effrenis col-  
tibio se su-  
vndique sarcenatis raptim pyram ingentem  
uit, ut sacrum corpus siam illis absumeret.  
una prouidetia repente excitatus turbo, cum  
rendis tonitruis ac crebris fulgetris omnem  
tudinem in effusam fugam compulit, immi-  
de celo imbribus sublatas in altum flamas em-  
bus alijs mit-  
Sepelitur à Tunc Christiani secretas à cineribus viri fa-  
fidelibus cū liquias magno cum honore ac gaudio colle-  
gat. Qz cum  
hono. collectasq; cum precibus ac hymnis in mon-  
tum è lapidibus excisum intulerunt.  
Forma S.  
Marci.

Fuit autē B. Marcus primus omniū qui ad  
pti Alexandria Christi Ecclesiā suo sanguine  
gnauit: Vir canis asperhus, oblongo naso, sub-  
supercilio, pulcher oculis, recula auster, prolixa  
ba, velox incessu, habitudinis optime, et rati-  
affectioe continēs, ac gratia Dei repletus mo-

MARTYRIVM S. BASILEI EPIS. 26. Aprilis.  
Amasea. ex ea quae est per Iohannem Ptolemaeum  
Nicomedie scriptum. Extat in Metaphysica. Subrefugere  
Vm deuicto Maximino impio Christi  
hoste Licinius totum sub se Orientem  
iugasset, pacemque tyranno rum armis  
secutionibus fugaram diuina virtute quin  
minio reuocasset, accidit ut protinus, vel per  
rerum suscessibus elatus, vel dæmonis stimu-  
Christianam Rempub. pace & otio confon-

ILEI  
tatem per suos scelites oppugnabat, concitatus  
ens clamore suo furor ac scelere perturbaret. Nam cum ad  
ul. At il motus meus vique diem animum suum sceleris & perfidiae  
clamansque plenum simula quadam fidei ac religionis specie  
spiritum meum occultasset, tum impietatem adeo impudetum ac ne-  
fario aulu expromere coepit, ut impio deorum sa-  
craficio se suosque omnes polluere non contentus,  
ffrenis collum nefanda libidine per summum scelus sum-  
genteum  
umeret. Se manque virginum ac matronarum iniuriam con-  
turbo, cum tamaret. Rapiebat scelerius violenta manu sena-  
s omne m toras mulieres virginesque Dei hominumq; fidem bido.  
lit, immul-  
scellantes, eosque in omnium conspectu ad suam  
flamas abutebatur. Ad hanc infinitis calamitati-  
us viri fam-  
us alij miseram gentem opprimere non desistebat.  
Quia cum pia Licinius coniunx magni Constantini  
dio colleg-  
nis in mon-  
ant.  
niu qui in  
o sanguine  
o nalo, sub  
aster, pro-  
ime, eratus  
repletus m  
51 EPIS  
nnem Pres  
Metaphys  
apio Chri  
fe Orient  
orum arm  
rrute qual  
tinus, vel pe  
monis flim  
otio confisi  
tatem peruerit: vbi à Quintio urbis illius  
cum peregrinis illi ultra hospitio excepta fuit. Erat  
tempore apud eundem Quintum Basileus loci il-  
luc sanctissimae eximus & virtutibus admiratus,  
la cum templi insigni opere construeret, magna que  
pecu-